
مقام مسئول در صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران:

5 هـزار واحـد تولیـدی راکـد در
کشور وجود دارد

به گزارش صدای تجارت، عزیزالله
قربانی افزود: برای راه اندازی
مجدد ۲ هزار واحد تعطیل شده در
کشور برای سالجاری برنامه ریزی
شده است به گونه ای که در چند
مـاه اخیـر  ۳۰۰ واحـد بـه چرخـه

تولید بازگشتند.

وی ادامه داد: همچنین ۳ هزار و
۳۰۰ واحـد تولیـدی نیـز بـا کمتـر
از ظرفیـت ۵۰ درصـد در حـال کـار
هستند که برنامه ریزی لازم برای
افزایـش ظرفیـت ایـن واحـدها هـم
انجـام شـده و بطـور تقریـبی تـا
کنـون افزایـش تولیـد بیشتـر از
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ظرفیــت ۵۰ درصــد در ۴۰۰ واحــد
محقق شده است.

معاون صنایع کوچک سازمان صنایع
کـوچک و شهرکهـای صـنعتی ایـران
اظهـار داشـت: سـال گذشتـه نیـز
۲هزار و ۶۷ واحد تولید تعطیل و
نیمه تعطیل کشور با کمک شهرک
هـای صـنعتی بـه چرخـه تولیـد
بازگشتنـد کـه اشتغـالزایی بـرای
۳۹ هزار نفر را بهدنبال داشت.
ــال ۳۱۵ ــرد: امس ــافه ک وی اض
میلیــارد تومــان بــودجه بــرای
حمـایت از صـنایع کـوچک و متوسـط
مســتقر در شهــرک هــای صــنعتی
بهصـورت حمـایت و تـامین اعتبـار
اختصاص داده شده است  و در این



ــامه ای ــز  توافقن ــه نی زمین
بهمبلــغ هــزار و ۲۰۰ میلیــارد
تومان با بانک ملی امضا شد که
بـه واحـدهای نیازمنـد بـه تـامین
منابع مالی اختصاص پیدا خواهد

کرد.
قربانی خاطر نشان کرد: ۴۴ درصد
ــدی و ــدهای تولی از مشکلات واح
صـنعتی کـه در زمـان حـاضر مـوجب
رکود و تعطیلی آنها شده بهدلیل
کمبود نقدینگی، ۱۶ درصد بدلیل
نداشتن تقاضا و بازار، ۱۱ درصد
مواد اولیه، ۱۰ فرسودگی ماشین
آلات و ضعـف فنـاورانه، ۹ درصـد
بـدلیل مشکلات حقـوقی بـا سـایر
سازمانها و هشت درصد هم مربوط

به زیر ساختهاست.



وی گفـت: پـویش و نهضتـی بـرای
احیای واحدهای تولیدی راکد در
کشـور بـه راه افتـاده و جلسـات
مشترکــی بــا معــاون اول رییــس
جمهـوری در ایـن زمینـه برگـزار

شده است.

معاون صنایع کوچک سازمان صنایع
کـوچک و شهرکهـای صـنعتی ایـران
ــور و ــت: وزارت کش ــار داش اظه
اسـتانداران تـوجه ویـژه ای بـه
احیـای واحـدهای تولیـدی راکـد
دارنـد و همـت و عـزم ملـی بـرای
رفع نیاز های این واحدها وجود

دارد.
وی افزود: سال گذشته ۲ هزار و
۶۷ واحـد راکـد بـه چرخـه تولیـد



بازگشتنـد و امسـال هـم برنـامه
ریـزی بـرای بـازگشت بیـش از سـه
هـزار واحـد بـه چرخـه تولیـد در

حال انجام است.

منبع: خبرگزاری دولت


